СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
                  18.03.2019 № 103

   п.Обильный

О передаче администрации муниципального образования Адамовский район осуществления  полномочий  в сфере градостроительной деятельности по решению вопросов местного значения

В соответствии  со  статьей  14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4  Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», ст. 8, ст. 57.3 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Обильновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Обильновский  сельсовет

РЕШИЛ:
1. Передать администрации муниципального образования Адамовский район осуществление  полномочий  в сфере градостроительной деятельности,
предусмотренных пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с соглашением о передаче полномочий, заключенным между сторонами.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой политике.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2018 года.
Глава –Председатель Совета депутатов

Муниципального образования

Обильновский сельсовет                                                          А.А.Лушкин